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Basın Açıklaması 

ABD ve İşgalci Yahudi Varlığına Kınama ile Değil Savaş İle Mukabele Gerekir 

ABD'nin işgalci Yahudi Varlığı’ndaki Büyükelçiliğini Tel Aviv'den Kudüs'e taşımasından sonra 

Türkiye'nin “acil” çağrısıyla İslam İşbirliği Teşkilatı İstanbul’da “olağanüstü” toplandı. 13 devlet ve 

hükümet başkanı, 4 Cumhurbaşkanı ve Başbakan yardımcısı, 12 Dışişleri Bakanı ve 11 diplomat 

düzeyinde toplam 40 ülkenin katılımı ile gerçekleşen zirvenin sonunda: “Filistin Devleti’nde Meydana 

Gelen Vahim Hadiselere Mukabele Amacıyla Tertiplenen Yedinci Olağanüstü İslam Zirve Konferansı Nihai 

Bildirisi” yayınlandı. Bildiride; mübarek Mescid-i Aksa topraklarına ve şehitlerin kanlarına ihanet eden, 

Müslümanların servetlerini ve bereketli topraklarını kafirlere peşkeş çeken kukla yönetimlere 

methiyeler düzüldü. Her zaman olduğu gibi Yahudi Varlığı’nın “en güçlü” şekilde kınandığı ifade 

edildi. Ayrıca gelişmeler üzerine bölgeye uluslararası barış gücü gönderme yolu da dahil olmak üzere, 

Filistin halkına uluslararası koruma sağlanması çağrısında bulunuldu. Yahudi Varlığı tarafından 

işlenen suç ve katliamların soruşturulması ve bu konudaki cezai sorumluluğunun belirlenmesi 

amacıyla BM tarafından uluslararası bağımsız bir uzmanlar komitesi ihdas edilmesi istendi. 

Ey Korkak, Aciz ve Kukla Yöneticiler! ABD ve işgalci Yahudi Varlığına kınama ile değil, misli ile 

mukabele gerekir! Zira onlar Müslümanları katlettiler, mukaddes beldelerimizi işgal ettiler, elçiliklerini 

mübarek beldemiz Kudüs’e taşıdılar, kirli postalları ile tertemiz Mescid-i Aksa’yı kirlettiler ve 

Müslümanları aşağıladılar. Sizler ise 1948’den bugüne tam 70 yıldır sadece kınıyorsunuz! 

Konuşmaktan ve çözümü kâfirlere havale etmekten başka bir şey yapmıyorsunuz! Yapabildiğiniz tek 

şey Aksa’nın ölü ve yaralılarını saymak için komiteler oluşturup Filistin’e göndermek mi? Yaptığı 

katliamlar ve cürümler sebebiyle Yahudi Varlığını BM ve diğer uluslararası kurumlara şikâyet etmek 

mi? Elinizden gelen sadece bu mu? Oysaki Amerika ve İngiltere isteyince ordularınızı harekete 

geçiriyorsunuz! Amerika’nın vekâlet savaşlarına katılmak için adeta yarışıyorsunuz! Tüm bunları da 

Allah’tan korkmadan ve Müslümanlardan utanmadan yapıyorsunuz! Bugüne kadar medet 

umduğunuz BM nezdinde Gazze sahillerinde oynayan çocukların katillerini yargılatabildiniz mi? Mavi 

Marmara’da şehit edilen kardeşlerimizin katillerini mahkûm edebildiniz mi? BM’de işgalci Yahudi 

Varlığına karşı bir yaptırım kararını uygulatabildiniz mi?  

Ey Müslümanlar! Görüyorsunuz ki 40 ülkenin korkak, aciz ve kukla rejimleri bir avuç işgalci Yahudi 

Varlığına karşı sadece kınama açıklaması yapmakla yetiniyor! Yahudilerin cürümlerini tespit ve 

Aksa’nın şehitlerini saymak için Filistin’e uzman göndermekle övünüyorlar! Halbuki bir Halifemiz 

olsaydı böyle mi olurdu? Sizde çok iyi biliyorsunuz ki bir Halifemiz olsaydı tek bir emri ile işgalci 

varlığı o topraklardan söküp atmak için başında Salahaddin Eyyubi gibi komutanların olduğu 

ordularını Kudüs’e gönderirdi. Bir Halifemiz olsaydı ABD değil Kudüs’e elçiliğini taşımak, herhangi 

bir Amerikalı dahi Kudüs’e izinsiz giremezdi. Zira Halife koruyan ve arkasında savaşılan sapasağlan 

bir kalkandır. O halde başınızdaki bu işbirlikçi yöneticileri muhasebe edin ve Aksa’yı kurtaracak olan 

Raşidi Hilafet’in ikamesi için çalışın! 


